2021年 11月 29日

日本大腸肛門病学会

会員各位

一般社団法人日本大腸肛門病学会

理事長 宮島 伸宜

〒108-0074東京都港区高輪 3‐20‐9

TEL03-6277-2340 FAX03-6277-2350

年会費納入のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より学会活動にご協力いただき

誠にありがとうございます。

さて、年会費については、これまで学会事務局からお送りした会費請求書によりお支払いい

ただいていましたが、今年度から、マイページログイン後にクレジットカードまたは銀行振込み

でお支払いいただく方式に変更させていただきます。

 なお、お支払方法を「クレジットカード」で登録していただいた場合は、毎年 12 月 1 日に自

動的にクレジットカードからの引き落としとなります。

マイページによるお支払いの手順等は、下記のとおりです。

今後とも学会活動へのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 納入期間 2021年 12月 1日から 2022年 3月 31日まで

2. 納入方法 クレジットカードまたは銀行振込み

3. お支払い手順

日本大腸肛門病学会ホームページの「マイページ」を押下した後、DA から始まる会員番

号とパスワードを入力してログインする。

① クレジットカードによる支払い

「お支払い」を押下するとクレジットカードの支払画面に進みます。

② 銀行振込み

操作欄の「請求書出力」を押下すると請求書をダウンロードしていただけますのでプリ

ントアウトしてご使用下さい。

以上

クレジットカードでお支払い 請求書ダウンロード